
Eulenspiegel-Turnier 2020, U20, Damenflorett
29. Februar 2020, Braunschweig

Document Engarde

01.03.2020 19:45:54

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Pl NAME Vorname Verein S/GIndex GT Platzierung

1 SÖLTER Louisa EINTRACHT HILDESHEI 5/6 12 29 Q

2 TERLUTTER Uta SV MUNSTER 5/6 9 29 Q

3 LICATA Zoe EINTRACHT HILDESHEI 4/6 11 27 Q

4 HOFFMANN Amelie TSV WINSEN 4/6 4 23 Q

5 OPPENLÄNDER Julia EINTRACHT HILDESHEI 2/6 -6 18 Q

6 WANDREI Alison TSV WINSEN 1/6 -13 15 Q

7 BETKER Svea ASC GÖTTINGEN 0/6 -17 13 Q



Eulenspiegel-Turnier 2020, U20, Damenflorett
29. Februar 2020, Braunschweig

Document Engarde

01.03.2020 19:46:27

Viertelfinale

1 SÖLTER Louisa EINTRACHT HILDESHEI

8   

5 OPPENLÄNDER Julia EINTRACHT HILDESHEI

4 HOFFMANN Amelie TSV WINSEN    15/9

3 LICATA Zoe EINTRACHT HILDESHEI

6 WANDREI Alison TSV WINSEN    15/9

7 BETKER Svea ASC GÖTTINGEN

2 TERLUTTER Uta SV MUNSTER    15/4

SÖLTER Louisa

HOFFMANN Amelie
   15/12

LICATA Zoe

TERLUTTER Uta
   15/11

SÖLTER Louisa

TERLUTTER Uta

   15/7
SÖLTER Louisa



Eulenspiegel-Turnier 2020, U20, Damenflorett
29. Februar 2020, Braunschweig

Document Engarde

01.03.2020 19:46:46

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Pl NAME Vorname Verein Jahrgang

1 SÖLTER Louisa EINTRACHT HILDESHEIM 2000

2 TERLUTTER Uta SV MUNSTER 2002

3 HOFFMANN Amelie TSV WINSEN 2000

3 LICATA Zoe EINTRACHT HILDESHEIM 2000

5 OPPENLÄNDER Juliane EINTRACHT HILDESHEIM 2003

6 WANDREI Alison TSV WINSEN 2004

7 BETKER Svea ASC GÖTTINGEN 2002



Eulenspiegel-Turnier 2020, U20, Herrenflorett
29. Februar 2020, Braunschweig

Document Engarde

01.03.2020 19:44:14

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Pl NAME Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

1 OTTO Fritz-Henry ASC GÖTTINGEN 7/7 26 35 Q

2 GOLLNICK Noah EINTRACHT HILDESHEI 5/7 10 28 Q

3 BECKMANN Benedik SV ANGERN 4/7 6 29 Q

4 BLESSIN Max-Michel ASC GÖTTINGEN 4/7 2 24 Q

5 MARX Oskar FRISIA WILHELMSHAVE 3/7 -7 22 Q

6 LARSEN Henrik ASC GÖTTINGEN 3/7 -9 21 Q

7 FEHR Lucas MTV BRAUNSCHWEIG 1/7 -14 20 Q

8 BOCK Clemens SV ALFELD 1/7 -14 19 Q



Eulenspiegel-Turnier 2020, U20, Herrenflorett

29. Februar 2020, Braunschweig

Document Engarde

01.03.2020 19:44:53

Viertelfinale

1 OTTO Fritz-Henry  

8 BOCK Clemens     15/3

5 MARX Oskar  

4 BLESSIN Max-Michel     15/9

3 BECKMANN Benedik  

6 LARSEN Henrik     15/3

7 FEHR Lucas  

2 GOLLNICK Noah     15/7

OTTO Fritz-Henry

MARX Oskar
   15/11

BECKMANN Benedik

GOLLNICK Noah
   15/12

OTTO Fritz-Henry

GOLLNICK Noah

   15/13

OTTO Fritz-Henry



Eulenspiegel-Turnier 2020, U20, Herrenflorett
29. Februar 2020, Braunschweig

Document Engarde

01.03.2020 19:45:10

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Pl NAME Vorname Verein Jahrgang

1 OTTO Fritz-Henry ASC GÖTTINGEN 2002  

2 GOLLNICK Noah EINTRACHT HILDESHEI 2000  

3 BECKMANN Benedikt SV ANGERN 2000  

3 MARX Oskar FRISIA WILHELMSHAVE 2002  

5 BLESSIN Max-Michel ASC GÖTTINGEN 2000  

6 LARSEN Henrik ASC GÖTTINGEN 2002  

7 FEHR Lucas MTV BRAUNSCHWEIG 2002  

8 BOCK Clemens SV ALFELD 2002  


